

4 * ONIS OTEL SPA KONAKLAMALI 2 GÜNLÜK DELUXE ABANT SAPANCA MAŞUKİYE SPA VE DOĞA TURU

BÖLGENİN EN LÜKS VE EN İYİ OTELİNDE KONAKLAMALI HAFTASONU TATİLİ

1.GÜN SAPANCA MAŞUKİYE DOĞA OTELDE SPA KEYFİ:

Her Cumartesi gidiş Pazar akşamı dönüş.

BAKIRKÖY İNCİRLİ BOYNER YOL TARAFI : **08:00**

BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİSİ Önü : **08:45**

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ : **09:15**

Yolda otobüste poğaça ve içecek ikramları eşliğinde yolculukla Maşukiye' ye varış. Burada bölgesel lezzetleri tatmak için serbest zaman veriliyor derelerin kenarında. Şelale gezisi yapılıyor ardından Sapanca Gölü Kenarına gidiyoruz. Burada da turistik yürüyüş yolu ve çay bahçelerinde mola sonrası 4* Sapanca Onis otele hareket. Akşam yemeği konaklama otelde. Otele tahmini varış saatimiz 17:00 olacağından bu saatten 22:00 a kadar otelin kapalı havuz sauna Türk Hamamından ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz.

2. GÜN ABANT DOĞAL TERAPİ TURU:

Otelde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından saat 10:00 da hareketle sarı, kızıl ve karaçam ağaçlarının etrafını çevreleyerek doğal bir makyaj oluşturduğu ve ağaç yansımalarıyla muhteşem bir yer aynası görüntüsü veren Abant Gölü Tabiat parkına varıyoruz. Mevsim sonbahar ve baharsa göl kenarı yürüyüşleri ve fotoğraf çekimleri tavsiyemizdir. Mevsim kış ve Abant beyazlara bürünmüşse karda kızak , fayton gezileri, sucuk barbekü partileri tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından turumuza başlangıç noktamız olan İstanbul' a hareket ediyoruz. İstanbul' a varışımızın ardından sizlerle aldığımız duraklarda vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: Lüks araçlarla ulaşım, çevre gezileri, araç içindeki ikramlar, 4* ONİS OTELDE 1 gece yarım pansiyon konaklama, otelde akşam yemeği ve sabah kahvaltısı, spa alanlarından ücretsiz faydalanabilirsiniz

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR: Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri, yemeklerde alınan içecekler

KONAKLAMA : ONİS OTEL SPA SAPANCA

Otelimiz Sapanca nın en yeni ve en konforlu otelidir. Göle yürüyüş mesafesindedir. Otelde kapalı havuz sauna Türk hamamından ücretsiz faydalanabilirsiniz.

Ulaşım : Bu turumuzda 2013 – 2015 model arası Mercedes Travego, Setra, Neoplan veya kişi sayısına göre deluxe Isuzu turkuaz araçlar kullanılmaktadır.

ÖNEMLİ : Turumuzda tüm ören yeri otobüs ara transferler, seyahat sigortası ve hizmet bedeli olarak **60 TL** rezervasyon esnasında Evora Tura ödenecektir.

Detaylar :

Bu fırsat 15 Mart 2016 gününe kadar her hafta sonu geçerlidir.

Kişi başı dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir ve kullanabilirsiniz.

Koltuk talep edilmediği sürece 0-6 yaş arası çocuklar ücretsizdir.

Tek kişi olarak tura katılmak isteyen misafirlerin 50 TL single farkı ödemesi gerekir. Ödeme acentaya yapılacaktır.

Tur programında rehber ilk gün Abant 2. Gün Maşukiye turu yapma hakkına da sahip olup içerik değiştirilemez.

Rezervasyon iptallerininin 10 gün önceden bildirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Turu satın aldıktan sonra hemen rezervasyon yaptırmanız istediğiniz tarihte yer bulabilmeniz açısından önemlidir.

Turumuz haftada 2 otobüsle sınırlı olup 2 otobüsü geçen haftalar satış esnasında tarafınıza belirtilerek konaklamalar 20 TL farkla Elmas Garden İnn vb otellerde yapılabilir.